РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2022 г. №
г. Петрово

Об утверждении персонального состава комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав при
Администрации Петуховского муниципального округа

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в РФ», Постановлением Правительства Российской
Федерации от 06.11.2013 г. № 995 «Об утверждении примерного положения о комиссиях по делам
несовершеннолетних и защите их прав», Законом Курганской области от 30.12.2005 г. № 120 «О
наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Курганской области
государственными полномочиями Курганской области по созданию и организации деятельности
административных комиссий», Администрация Петуховского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить персональный состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав при Администрации Петуховского муниципального округа, согласно приложения к
настоящему постановлению.

2. Постановление Администрации Петуховского муниципального округа от 03.06.2022 г. №
632 «О внесении изменений в постановление Администрации Петуховского района от 19 01 2022
года № 46 «Об утверждении персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав при Администрации Петуховского района» признать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя
Главы Петуховского муниципального округа по социальной политике.

Временно исполняющий обязанности
Главы Петуховского муниципального округа
Курганской области А.В. Волков

Приложение к постановлению Администрации
Петуховского муниципального округа от •/&
ноября 2022 г. № /&•// «Об утверждении
персонального состава комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав при
Администрации Петуховского муниципального
округа»

СОСТАВ
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
при Администрации Петуховского муниципального округа

1. Волков Антон Владимирович - - временно исполняющий обязанности Главы Петуховского
муниципального округа — председатель комиссии.
2. Замяткин Александр Леонидович - первый заместитель Главы Петуховского муниципального
округа по социальной политике — заместитель председателя комиссии.
3. Максименко Андрей Васильевич - - начальник Управления образования Администрации
Петуховского муниципального округа — заместитель председателя комиссии.
4. Шевельков Евгений Александрович - - исполняющий обязанности заместителя начальника
полиции по охране общественного порядка МО МВД России «Петуховский» - заместитель
председателя комиссии.
5. Коркин Александр Борисович — ответственный секретарь комиссии.
6. Сисевич Надежда Григорьевна — советник Главы, заведующий юридическим сектором
Администрации Петуховского муниципального округа — член комиссии.
7. Арзина Ирина Валерьевна — директор ГБУ «ЦСО № 11» - член комиссии.
8. Ахметова Светлана Жумашовна -- директор ГКУ «Центр занятости населения Петуховского
района, Курганской области» - член комиссии.
9. Куминова Галина Александровна - - и.о. директора ГКУ «Управление социальной защиты
населения № 11» - член комиссии.
10. Ахмарова Алена Сергеевна заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию
населения ГБУ «Петуховская ЦРБ» - член комиссии.
11. Чикулаева Марина Сергеевна — заведующий сектором социального развития Администрации
Петуховского муниципального округа — член комиссии.
12. Горохова Татьяна Леонидовна директор МБУ «Центр культуры Петуховского
муниципального округа» - член комиссии.
13. Фарафонов Алексей Викторович — начальник Макушинского МФ ФКУ УИИ УФСИН России
по Курганской области — член комиссии.
14. Горохов Константин Викторович — директор МБУ ДО «Петуховская ДЮСШ» - член
комиссии.
15. Ёлгина Елена Александровна -- дознаватель ОНД и ПР по Петуховскому и Частоозерскому
районам — член комиссии.
16. Коркин Евгений Александрович - - начальник Петуховского филиала ГБУ «ОСРЦ для
несовершеннолетних» - член комиссии.
17. Зайкова Лариса Васильевна — врио руководителя сектора опеки и попечительства
Управления образования Администрации Петуховского района — член комиссии.
18. Шелгунова Татьяна Владиславовна -- заведующий отделением по работе с семьей и детьми
ГБУ «ЦСО № 11»- член комиссии.
19. Семенова Юлия Алексеевна -- старший инспектор ПДН МО МВД России «Петуховский» -
член комиссии, Хуснуллина Ирина Николаевна инспектор ПДН МО МВД России «Петуховский»
- член комиссии (по согласованию).
20. Пастухова Ирина Александровна — фельдшер наркологического кабинета ГБУ «Петуховская
ЦРБ» - член комиссии.
21. Зубарева Мария Александровна -- методист по обеспечению обязательного среднего общего
образования, профилактики безнадзорности и правонарушений обучающихся образовательных
учреждений Управления образования Администрации Петуховского муниципального округа —
член комиссии.